
Cena (bez DPH): 

138 Kč
Cena (s DPH): 

167 Kč

Struhadlo čtyřhranné, vyš. 20,5 cm

Popis produktu

Struhadlo se čtyřmi hranami, z nich každá nastrouhá potraviny jiným potřeným způsobem, je běžným kuchyňským náčiním, které nesmí

chybět ve vaší kuchyni. Vyrábí se v nerezovém provedení, které garantuje odolnost a dlouhodobou životnost i při každodenním používání.

Struhadlo čtyřhranné, výš. 20,5 cm

Struhadlo čtyřhranné, výš. 20,5 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel Výška: 20,5 cm Výška rukojeti: 4 cm Výška spodní hrany: 9,5 cm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks

v originálním balení Využití struhadla Nastrouhání potravin.

Informace

Katalogové číslo VC-5550-29

Značka Abert

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

